
UCHWAŁA NR XLI/254/2014
RADY GMINY KOLNO

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kolno

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) i art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399, zm. poz. 21 i 1593.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olsztynie,

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/164/2012 Rady Gminy Kolno z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kolno (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r., poz. 
355), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje odpowiednie brzmienie:

„1. W ramach zryczałtowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierane będą od 
mieszkańców Gminy Kolno zmieszane odpady komunalne, odpady zebrane selektywnie oraz 
przeterminowane leki, chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, opony, odpady wielkogabarytowe, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady budowlano - remontowe i rozbiórkowe, zgodnie z § 14 ust.3, 
4 i 5 niniejszego regulaminu.”;

2) w § 8 ust 2 otrzymuje odpowiednie brzmienie:

„2. W ramach opłaty do stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przywozić 
można wyłącznie te odpady budowlano - remontowe i rozbiórkowe, które powstały w wyniku prowadzenia 
drobnych robót nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do 
starosty w ilościach przekraczających możliwość zmagazynowania ich na nieruchomości do czasu odbioru 
przez przedsiębiorcę.”;

3) w § 14 ust. 5 otrzymuje odpowiednie brzmienie:

„5. Odpady budowlano - remontowe i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzenia drobnych robót 
nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do starosty odbierane 
będą raz w roku zgodnie z harmonogramem, w przypadku gdy powstały one w ilościach przekraczających 
możliwość zmagazynowania ich na nieruchomości do czasu odbioru przez przedsiębiorcę mogą być 
przekazane do Stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych po jego 
uruchomieniu w dniach i godzinach określonych harmonogramem, odpady nie spełniające tej definicji 
odbierane będą po zawarciu dodatkowej umowy z podmiotem odbierającym odpady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bancerz

Id: 61D604BC-1AA7-4043-A4E1-A1CA2442CB9E. Podpisany Strona 1




